

## **Generalforsamling i vejlauget på Østre Lagunevej**

Generalforsamlingen blev holdt den 8. september 2024 klokken 10

Deltagere: Louise, nummer 22, Gitte og Tony, nummer 9B, Inge og Hans-Erik, nummer 11, Palle, nummer 19, Carlo, nummer 3A, Nikolaj og Tanja, nummer 14

Er generalforsamlingen rettidigt indkaldt: Ja

Valg af dirigent: Tony

### **Bestyrelsens beretning:**

- Kystsikring er på vej. Vigtigt i forhold til udgifter – det er stadig uklart, hvilke udgifter, der bliver tale om. Der er møde 12.9, hvor alle interesserede kan deltage.
- Bestyrelsen har bestilt to forsikringer, som anbefales i forbindelse med bestyrelsesarbejde for et vejlaug. De to forsikringer er tegnet og kan ses af regnskabet.
- Der er sat pæle op ud for nummer 6 og nummer 14. Stafferinger mangler stadig, men kommer snarest. Har ønske om at lave en lille sti ude i siden for cyklister. Det er på vej.
- Sommerfest og fastelavn er afholdt i løbet af året.
- Godt samarbejde i bestyrelsen.

### **Kassererens beretning**

Louise har overtaget midt i regnskabsperioden og har fået overdraget et delvist regnskab. Regnskabet er lavet færdigt og godkendt af bestyrelsen.

Regnskabet omdelt på generalforsamlingen og godkendt. Vedhæftes ved udsendelse af referatet.

### **Fremtidigt kontingent**

Kontingentet anbefales fastholdt – 500 kroner. Betales via mobilepay eller overførsel.

### **Valg af formand**

Palle i nummer 19 blev valgt som ny formand. Stor tak til Nikolaj for hans virke 😊

### **Valg af bestyrelsesmedlem**

Gitte i nummer 9B blev valgt.

### **Valg af revisor**

Tony i nummer 9B blev valgt.

### **Valg af revisor suppleant**

Carlo i nummer 3 blev valgt.

### **Forslag**

Arbejdet med at fylde huller skal gå på tur, da det jf. forsikringen ikke må være den samme. Opgaven deles mellem Tony i nummer 9B og Nikolaj i nummer 14 og aftales indbyrdes hvordan.

Indsatsen honoreres med kr. 500 om året.

Kystsikring: Der skal nedsættes en arbejdsgruppe og bestyrelsen skal vælge en repræsentant, der skal sidde i arbejdsgruppen. Palle og Gitte melder sig som repræsentanter. Tager med til mødet og hører om hvad det kommer til at indebære. Bonusinfo fra mødet: Der var på forhånd valgt repræsentanter fra hver af de 3 grundejerforeninger i Jersie strand, så derfor var det ikke muligt for vores vejlaug at indgå i arbejdsgruppen. Jorddigerne vil blive etableret rundt om vendepladser. Projektet vil formentlig tage helt frem til 2027, før der etableres kystsikring. I mellemtiden er det op til de enkelte grundejerforeninger at lave midlertidige løsninger og det er noget man selv skal stå for samt dække udgiften. JSG, som vores vejlaug er en del af, er ved at etablere kystsikring og de har selv en finansieringsplan. Vi går ud fra, at vi hører nærmere. Vi fik lovet at få tilsendt slides fra mødet, men det er endnu ikke sket. Når vi har disse, vil vi videreformidle.

### **Eventuelt**

Forslag til næste generalforsamling: Bestyrelsen beslutter et beløb, der må bruges til fx vejfest og fastelavn – fx til præmier, velkomstdrink eller andet. Prioritering af de sociale arrangementer gør noget for sammenholdet på vejen.

Der opfordres/appelleres kraftigt til vejens beboere om, at man ved større arrangementer spørger naboer/vejens beboer, om gæster kan holde på frie pladser på deres p-pladser. Det er svært at komme forbi, når der holder mange biler. Særligt ved pælene kan man ikke komme forbi. Vejen skal holdes fri i tilfælde af redningskøretøjer!